
Temperature MIN: – MAX: 30 °C


Ingen bild

Varumärk

Nick's
Hyllkants/kvittotex

Nick's Chocolate Protein Wafer 40g glutenfri proteinkexbar

Förpackningens innehåll,
värde
40 Gram

Artikelbenämning
proteinbar

Regulated Name
Glutenfri proteinkexbar med mjölkchoklad ﴾40 %﴿. Innehåller
sötningsmedel.

Sales Units per
Pack
24, 840

GTIN
07350104402419

Identifiering
MENICK2419

Tillverkningsland
Bulgarien

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Omslag

Shelf life
–

Total lifespan
450 Days

Opened lifespan
–

En krispig kakbar täckt med läcker mjölkchoklad och fylld med en mjuk, chokladsmakande, krämig proteinfyllning. Baren innehåller viktiga vitaminer och
prebiotiska fibrer, är glutenfri och helt fri från tillsatt socker.

Ingrediensförteckning

mjölkprotein, mjölkpulver, vegetabilisk olja ﴾shea, kokos﴿, kakaosmör,
vegetabilisk olja ﴾raps﴿, mjölmix ﴾majs, potatis, ris﴿, sötningsmedel ﴾erytritol﴿,
polydextros ﴾fiber﴿, kakaomassa, kollagenpeptider, inulin, kakaopulver,
emulgeringsmedel ﴾solroslecitin, sojalecitin﴿, sojafiber, glutenfri havrefiber,
vegetabilisk olja ﴾solros/solsikke﴿, salt, stabiliseringsmedel ﴾xantangummi,
guargummi﴿, bakpulver ﴾bikarbonat﴿, sötningsmedel ﴾steviolglykosider,
sukralos﴿, vitaminer E, C, B1, B2, B3, B5, B6 , B7, B9, B12, naturlig arom. Kan
innehålla spår av nötter och jordnötter.

Användningsinstruktioner för konsument

–

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras torrt & svalt.

Allergentyp

Spannmål som innehåller
gluten
–

Kräftdjur
–

Ägg
–

Fisk
–

Jordnötter
Kan innehålla

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
Kan innehålla

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 2071 Kilojoule, 495 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 36 Gram

Varav mättat fett 14 Gram

Kolhydrat 24 Gram

Varav sockerarter 9,2 Gram

Protein 24 Gram

Salt 0,045 Gram

Polyols, tot. ﴾mg﴿ 6,8 Gram

Fibre, total dietary 9,1 Gram

vitamin E, method of determination 4,5 Milligram

Vit C unk. ﴾mg﴿ 30 Milligram

thiamin 0,41 Milligram

riboflavin 0,53 Milligram

niacin, preformed 6 Milligram

vitamin B‐6, total; method of 0,53 Milligram

vitamin B‐12 0,94 Microgram

Biotin 19 Microgram

pantothenic acid 2,3 Milligram

Folate, total 75 Microgram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn LUB Foods Europe AB

Kontaktens adress Landsvägen 37, 172 63 Sundbyberg, Ruotsi/Sverige

Email info@prescott.fi

Förpackningsmärken

–

Preparation Serving

–

Sojabönor
Innehåller

 Mjölk
Innehåller



Prescott Oy
6430032669991  Senaste ändringstidpunkt
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